
АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской

Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310 
Тел./факс (34155) 21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/?/ -/о . Л с М  с. Вавож № M b

Об отмене постановления Администрации Вавожского района от 
07.02.2013 №97 «Об утверждении Стандарта муниципальной услуги 

«Создание условий для самореализации детей, подростков и молодых
людей»

На основании протеста прокуратуры Вавожского района от 25.09.2024 
№40-2024/Прдп151-24-20940004, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 
постановляет:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству 
Российской Федерации постановление Администрации Вавожского района 
от 07.02.2013 №97 «Об утверждении Стандарта муниципальной услуги^ 
«Создание условий для самореализации детей, подростков и молодых 
людей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации 
Вавожского района Н.В. Смердягину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур„ 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожскиг 
Удмуртской Республики»

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

